
  

На основу члана 32. тачка 6, а у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон), члана 41. Закона о 
запошљавању и осигурању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 
36/09, 88/10), члана 26. тачка 9. и члана 121. став 1. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 15/13-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној 11. фебруара 2016.године, 
донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА  

ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2016.ГОДИНУ 
 
 
 

Члан 1. 
 
 

 Усваја се Локални акциони план запошљавања града Краљева за 2016.годину. 
 
 

Члан 2. 
 

 Саставни део ове одлуке је Локални акциони план запошљавања града Краљева 
за 2016.годину. 
 
 

Члан 3. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
града Краљева''. 
 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број: 011-29/2016-III 
Дана: 11. фебруара 2016. године 
 

                                                                                Председник 
                                                                                  Скупштине града Краљева 

 
                                                                                  Сретен Јовановић 

 


